PAGE
3

Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

16  августа 2016 года                                                                       № 20/91

О результатах жеребьевки по распределению между  зарегистрированными кандидатами на должность главы Дмитриевского сельского поселения Кавказского района бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственной периодическом издании

«Огни Кубани»

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы Дмитриевского сельского поселения Кавказского района в газете «Огни Кубани» (прилагаются).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края на бумажном и электронном носителях.

3. Опубликовать не позднее 20 августа 2016 года результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы Дмитриевского сельского поселения Кавказского района в газете  «Огни Кубани» и в этот же срок разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

  Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                Е.И.Цымбаленко
Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии

от 16августа 2016 г. № 20/91
Результаты распределения между зарегистрированными кандидатами на должность  главы Дмитриевского сельского поселения Кавказского района бесплатной печатной площади  для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственной периодическом издании «Огни Кубани»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов, номер страницы и место на полосе

	дата
	номер страницы
	место на полосе

	1.
	СУЗДАЛЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения - 21 марта 1979 года, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Московский государственный университет технологий и управления", 2008 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное унитарное предприятие Тепловодокомплекс "Кавказский", механик, депутат Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе, место жительства - Краснодарский край, Гулькевичский район, поселок Гирей Эксплуатационное вагонное депо Краснодар Северо
	06.08.2016г.
	2-я
	Нижняя часть

	2.
	КАЛИНИН, дата рождения - 5 апреля 1981 года ВИТАЛИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, место жительства - Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская
	23.08.2016г.
	5-я
	Нижняя часть

	3.
	ТОКИН СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения - 19 февраля 1978 года, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - Новочеркасская государственная мелиоративная академия, 2001 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - администрация Дмитриевского сельского поселения Кавказского района, глава, место жительства - Краснодарский край, Кавказский район, станица Дмитриевская
	13.09.2016г.
	3-я
	Нижняя часть

	4.
	ЗОЛОТОВЕРХ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения - 21 марта 1972 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - профессиональное техническое училище № 64 г.Усть-Лабинска, 1990 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, депутат Совета Дмитриевского сельского поселения муниципального образования Кавказский район, место жительства - Краснодарский край, Кавказский район, станица Дмитриевская
	30.08.2016г.
	2-я
	Нижняя часть